АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ
ПУГАЧЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

№ S S -л

Об утверждении заключения о
результатах публичных слушаний
по вопросу внесения изменений в
Г енеральный план
муниципального образования
Пугачевский сельсовет
Оренбургского района
Оренбургской области

На основании статей 5.1, 23, 24. 32, 33 Градостроительного кодекса
Российской Федерации от 29.12.2004 г. № 190-ФЗ, статей 14, 28 Федерального
закона от 06.10.2003 г. № 131-Ф3 «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», постановления Администрации
муниципального образования Пугачевский сельсовет Оренбургского района
Оренбургской области №44-п от 03.04.2023 г. «О назначении и проведении
публичных слушаний по вопросу внесения изменений в Генеральный план
муниципального образования Пугачевский сельсовет Оренбургского района
Оренбургской области», руководствуясь Уставом муниципального образования
Пугачевский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области,

постановляю:
1. Утвердить заключение о результатах публичных слушаний по вопросу

внесения изменений в Генеральный план муниципального образования
Пугачевский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области, согласно

приложению.
*2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте

администрации муниципального образования Пугачевский сельсовет
Оренбургского района. Приложение к заключению о результатах публичных
слушаний по вопросу внесения изменений в Г енеральный план муниципального

образования Пугачевский сельсовет обнародовать в здании Администрации
муниципального образования Пугачевский сельсовет и разместить на интернет-
портале муниципального образования Пугачевский сельсовет Оренбургского

района (http:// пугачевский, се льсоветб 6 .рф) ■
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его размещения на

интернет-портале муниципального образования Пугачевский сельсовет
Оренбургского района (http://пугачевский.сельсовет56.р_ф). ^

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Главный специалист администрации З.Б.Миралиева

http://%d0%bf%d1%83%d0%b3%d0%b0%d1%87%d0%b5%d0%b2%d1%81%d0%ba%d0%b8%d0%b9.%d1%81%d0%b5%d0%bb%d1%8c%d1%81%d0%be%d0%b2%d0%b5%d1%8256.%d1%80_%d1%84

ПРОТОКОЛ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ

по вопросу внесения изменений в Генеральный план муниципального  ̂
образования Пугачевский сельсовет Оренбургского района Оренбургской

области

Н аименование вопросов, вынесенных на публичные слушания:
внесение изменений в Генеральный план муниципального образования
Пугачевский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области.

О рганизатор публичных слушаний: администрация муниципального
образования Пугачевский сельсовет Оренбургского района Оренбургской
области (Оренбургская обл., Оренбургский р-н, п. Пугачевский, ул.

Центральная, 3)
Дата и источник опубликования оповещения о начале публичных

слушаний:
- газета «Сельские вести» №25 (11350) от 08.04.2023 г.,
-интернет-портал муниципального образования Пугачевский сельсовет

Оренбургского района Оренбургской области

(http ://пУгачевский.сельсовет5 6 .рф).
И нформация, содержащаяся в оповещ ении о начале публичных

слушаний:
Размещение: официальный сайт, портал ФГИС ТП администрации

муниципального образования Пугачевский сельсовет Оренбургского района
Оренбургской области в сети «Интернет» (Ьйр://пугачевский.сельсовет56.рф.).

П редложения и замечания от участников публичных слушании
принимались в письменном виде по адресу: Оренбургская область,
Оренбургский район, п. Пугачевский, ул. Центральная, д.З до дня проведения

“ ^ И н ф о р м а ц и я  о территории, в пределах которой проводились
публичные слушания: территория муниципального образования
Пугачевский сельсовет Оренбургского района Оренбургской о б л а е т

Предложения и замечания участников публичны х слушании:
- предложения и замечания граждан, являющихся участниками

публичных слушаний и постоянно проживающих на территории, в пределах

которой проводятся публичные слушания,
- предложения и замечания иных участников публичных слушании.  ̂
Предложений и замечаний за время проведения публичных слушании не

поступало.

Решили: Считать публичные слушания по вопросу внесения изменений
в Генеральный план муниципального образования Пугачевский сельсовет
Оренбургского района Оренбургской области состоявшимися и
проведенными в соответствии с действующим законодательством Российской

Федерации.

Председательствующий (организатор)
Публичных слушаний

Секретарь публичные слушания

Приложение
к постановлению администрации

муниципального образования
Пугачевский сельсовет
Оренбургского района
Оренбургской области
тЯ. юмлт SJsI1

ЗАКЛЮЧЕНИЕ
по результатам публичных слушаний по вопросу внесения изменении в

Генеральный план муниципального образования Пугачевский сельсовет
Оренбургского района Оренбургской области

На основании статей 5.1, 23,24, 32, 33 Градостроительного кодекса
Российской Федерации от 29.12.2004 г. № 190-ФЗ, статей 14, 28 Федерального
закона от 06.10.2003 г. № 131-Ф3 «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», постановления Администрации
муниципального образования Пугачевский сельсовет Оренбургского района
Оренбургской области №44-п от 03.04.2023 г. «О назначении и проведении
публичных слушаний по вопросу внесения изменений в Генеральный план
муниципального образования Пугачевский сельсовет Оренбургского района
Оренбургской области», руководствуясь Уставом муниципального образования
Пугачевский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области,

проведены публичные слушания.

Общие сведения, представленные на публичных слушаниях.
Территория разработки: муниципальное образование Пугачевский
сельсовет Оренбургского района Оренбургской области.

Тема публичных слушаний:
Рассмотрение вопроса внесения изменений в Генеральный план

муниципального образования Пугачевский сельсовет Оренбургского района

Оренбургской области.
Информирование населения о проведении публичных слушании

обеспечено: путем постановления Администрации муниципального
образования Пугачевский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области
№44-п от 03.04.2023 г. «О назначении и проведении публичных слушании по
рассмотрению вопроса внесения изменений в Г енеральный план муниципального
образования Пугачевский сельсовет Оренбургского района Оренбургской
области» о времени и месте проведения публичных слушаний, а также

размещением информации в сети Интернет на официальном сайте, портале
ФГИС ТП администрации муниципального образования Пугачевский
сельсовет Оренбургского района Оренбургской области в сети «Интернет»
(Ъйр://пугачевский.сельсовет56.рф).

Организатор публичных слушаний: администрация МО Пугачевский
сельсовет Оренбургского района Оренбургской области.

Срок проведения: 03 апреля 2023 г. по 28 апреля 2023 г.

Протокол №55-п от 28.04.2023 г. по вопросу внесения изменений в
Генеральный план муниципального образования Пугачевский сельсовет
Оренбургского района Оренбургской области.

Ознакомившись с документами и материалами публичных слушании
сделали вывод, что процедура проведения публичных слушаний соблюдена и
соответствует требованиям действующего законодательства, решили.

1. Публичные слушания по вопросу внесения изменений в Генеральный
план муниципального образования Пугачевский сельсовет Оренбургского
района Оренбургской области считать состоявшимися.

2. Одобрить внесение изменений в Генеральный план муниципального
образования Пугачевский сельсовет Оренбургского района Оренбургской

области.
3. Направить настоящее заключение и протокол публичных слушаний

по вопросу внесения изменений в Генеральный план муниципального
образования Пугачевский сельсовет Оренбургского района Оренбургской
области Главе муниципального образования Пугачевский сельсовет на
утверждение в соответствии с требованиями Градостроительного кодекса

Российской Федерации.
4. Обнародовать настоящее заключение о публичных слушаниях на

официальном сайте муниципального образования.

Председатель ^O M fr________

Секретарь ~ ^